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Planeringskalendern 2025 ar fylld med speciella
tillfallen under aret som vi tycker &r varda att
uppmarksamma. Du kan sakert komma pa vad som
passar just dig, ditt foretag eller dina kunder. Kanske en
lansering, ett jubileum eller bara beratta att du finns?

Prata med oss pa Svensk Direktreklam, vi har varit

i branschen i snart 50 ar och vet allt om direktreklam.
Analyser har visat att det finns ingen annan medie-
kanal som sa effektivt nar ut, nar fram och nar in till
Sveriges hushall och ger dig som annonsor det
resultat du onskar.

Skriv tankar och idéer i kalendern och planera i god tid.
Behover du hjalp med strategi, utformning, analys eller
annat — hor av dig och Ids gadrna vara spannande case
med resultat och insikter pa www.sdr.se!

Q, 018172100 =1 www.sdrse

Planeringskalender 2025 Med reservation for eventuella fel.
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AVESTA

@ 0226-858 50
[ avesta@sdr.se
Hogboleden 41
774 61 Avesta

BLEKINGE

@ 0455-3440 70
[ blekinge@sdr.se
Tennvdgen 13A
37150 Karlskrona

BOHUSLAN

& 0520-50 96 00
= bohuslan@sdr.se
Kardanvégen 29B
461 38 Trollhattan

BORAS

% 033-720 80 00
& boras@sdr.se
Haéllingsgatan 15
504 35 Boras

ESKILSTUNA

7 016-10 0190

[ eskilstuna@sdr.se
Lagerkvistgatan 7
633 46 Eskilstuna

ESLOV

7 0413-55 7190

[ eslov@sdr.se

Per Hakanssons véag 34
241 38 Eslov

FALUN

@ 023-702 23 99
& falun@sdr.se
Matsarvsvdgen 12 C
79177 Falun

GAVLE

& 026-10 24 00
= gavle@sdr.se
Kryddstigen 13
802 92 Gavle

GOTEBORG

7 031-49 00 04

[ goteborg.sodra@sdr.se
Ringogatan 33

417 07 Goteborg

HALLAND

7 035-133720
[ halland@sdr.se
Montérgatan 1
302 62 Halmstad

HELSINGBORG

@ 042-3299 60

[ helsingborg@sdr.se
Fibergatan 3

267 73 Billesholm

HALSINGLAND

7 0650-59 0990
[ halsingland@sdr.se
Tegelbruksvagen 26
82143 Bollnds

HASSLEHOLM

@ 0451-655 10

& hassleholm@sdr.se
Terminalgatan 5
28143 Hassleholm

JONKOPING

7 036-1812 80

[ jonkoping@sdr.se
Granitvdgen 7

553 03 Jonkoping

KALMAR

& 0480-314130
& kalmar@sdr.se
Engelska vagen 7
393 56 Kalmar

KARLSTAD

7 054-69 09 90
[ karlstad@sdr.se
Sagverksgatan 32
652 21 Karlstad

KRONOBERG

@ 0470-5710 72
[ kronoberg@sdr.se
Arabygatan 15

352 46 Vixjo

LINKOPING

@ 013-47317 80
[ linkoping@sdr.se
Tallbergavagen 41
589 43 Linkoping

LULEA

& 0920-888 88
Ellulea@sdr.se
Industrivdagen 24
972 54 Lulead

MALMO Skane

@ 040-6717180

& skane@sdr.se

Per Hakanssons vég 34
24138 Eslov

NORRKOPING

7 011-300 40 11

[ norrkoping@sdr.se
Importgatan 34
602 28 Norrkdping

SKARABORG

@ 0500-4180 75
[ skaraborg@sdr.se
Kasatorpsvédgen 7
54134 Skovde

STOCKHOLM Innerstad
7 08-702 03 95

[ stockholm.innerstad@sdr.se
Nynéasvagen 3E

136 47 Haninge

STOCKHOLM Norddstra
7 08-544 755 70

[ stockholm.nordostra@sdr.se
Mallslingan 16

187 66 Taby

STOCKHOLM Norra

& 08-594 690 60

= stockholm.norra@sdr.se
Kuskvégen 6

19162 Sollentuna

STOCKHOLM Syddstra
= 08-448 1100

[ stockholm.sydostra@sdr.se
Anldggarvagen 11

136 44 Handen

STOCKHOLM Séddra

7 08-504 105 50

& stockholm.sodra@sdr.se
Nynéasvagen 3E

136 47 Haninge

SUNDSVALL

7 060-14 20 50
& sundsvall@sdr.se
Kolvdagen 22

852 29 Sundsvall

UMEA

@ 090-1214 60
& umea@sdr.se
Pumpvagen 1B
904 20 Umea

UPPSALA

& 018-67 70 30

=l uppsala@sdr.se
Vaksala EKE, Hus G
755 94 Uppsala

VASTERAS

@ 021-403290

[ vasteras@sdr.se
Anghammargatan 1B
72133 Vasteras

OREBRO

% 019-10 49 40
& orebro@sdr.se
Osmundsgatan 2
703 63 Orebro

GRNSKOLDSVIK

@ 0660-37 62 35

= ornskoldsvik@sdr.se
Jarvhagavagen 7
89161 Ornskoldsvik

www.sdr.se
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